

2016/78881-193 Ve věci ve věci poskytnutí informací o veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Generální rekonstrukce střechy v objektu MPSV č. p. 376, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2, 128 01 – Nové Město“.

Dotaz:

(ze dne 21. 4. 2016)

Vážené Ministerstvo práce a sociálních věcí,

v rámci zpracování bakalářské práce s názvem : „Analýza vítězné ceny veřejných zakázek v závislosti na vybraných podmínkách" Vás prosím o sdělení informací, ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Generální rekonstrukce střechy v objektu MPSV č.p. 376, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2, 128 01 – Nové Město"(datum uveřejnění 5/2015),kde bylo Vaše ministerstvo zadavatelem. Evidenční číslo VZ na VVZ 514188.

Prosím o následující informace.

Jakým způsobem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob např.: stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 21. dubna 2016, ve věci poskytnutí informací o veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Generální rekonstrukce střechy v objektu MPSV č. p. 376, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2, 128 01 – Nové Město", sděluji následující:

1) *Jakým způsobem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob např.: stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.*

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 13 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě zpracovaného výkazu výměr od autorizovaného projektanta.

2) *Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?*

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepožadoval předložení jistoty dle § 67 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel od vítězného uchazeče požadoval pojištění odpovědnosti za škodu ve výši min. 6 mil. Kč.

S pozdravem